2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

										                       Принято
17 июля 2015 года
О награждении

Рассмотрев ходатайство организации города Ханты-Мансийска, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года № 571 - V РД «О наградах города Ханты-Мансийска», частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска за многолетний добросовестный труд, профессиональные достижения, вклад в развитие строительной отрасли города Ханты-Мансийска и в связи с профессиональным праздником - Днем строителя:
БУЛАТОВУ Ирину Алексеевну – ведущего инженера технического отдела казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Управление капитального строительства»;
ЗАГВАЗДИНА Николая Михайловича – водителя казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Управление капитального строительства».

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты-Мансийска 				           Т.А. Волгунова

Подписано
						17 июля 2015 года
Ханты-Мансийск
17 июля 2015 года
[bookmark: _GoBack]№ 688 -  V РД
image1.jpeg